UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

Phổ Khánh, ngày        tháng 5 năm 2024

       V/v đề nghị ban hành Kế hoạch

hướng dẫn thực hiện vốn sự nghiệp

thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới

năm 2024

 Kính gửi: Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã Đức Phổ.

[[[ơ

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024, Thông báo số 84/TB-PTC ngày

18/3/2024 của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc bổ sung có

mục tiêu cho UBND các xã để thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2024.

Trong đó UBND xã Phổ Khánh được phân bổ kinh phí là: 260.000.000

đồng tại mục 1.4 của nội dung 8: Chi thực hiện Chương trình phát triển du lịch

nông thôn trong xây dựng nông thôn mới tại Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày

07/3/2024 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

Để có cơ sơ thực hiện giải ngân nguồn vốn được phân bổ, UBND xã đề

nghị Phòng Văn hóa - Thông tin thị xã Đức Phổ sớm ban hành Kế hoạch hướng

dẫn để UBND xã thực hiện đảm bảo theo đúng tiến độ, kế hoạch đề ra./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT .UBND xã;

- Lưu: VT.

                 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-05-06T16:35:16+0700

		2024-05-06T17:16:00+0700

		2024-05-06T17:16:01+0700

		2024-05-06T17:16:01+0700